studenti  caratterizzati  da  particolari  fragilità”  e  previste  dai  moduli  10.1.1A  “Interventi  per  il
successo scolastico degli studenti” si rende necessaria l’individuazione di tutor che dovranno essere
selezionati sia internamente che esternamente all’amministrazione; 
Atteso che il costo complessivo massimo lordo Stato da sostenere è di € 6.300,00 (seimilatrecento/00), €
900,00 (novecento) a modulo;

EMANA AVVISO PUBBLICO

Per la selezione delle figure professionali così come specificato nella tabella seguente che illustra i
moduli formativi da attivare:

MODULO TITOLO TUTOR
Da reclutare

Periodo Attività
Dal